CONTENTS
인터플렉스 호스펌프는 진공자흡식으로 고점도슬러지, 시멘트몰탈, 그라우팅펌핑, 황토몰탈펌핑, 식품양념, 소스, 고추장, 된장, 물엿, 당밀, 화학분야
의 본드원료, 페인트, 잉크, 그리스오일, 등 기타 원유슬러지등을 이송하는데 널리 사용되며, 기포몰탈, 방통그라우팅, 저수지, 배수로 준설 등 산업 각
분야에서 다양한 용도로 사용되며, 국내 대기업, 원전을 비롯한 국가 핵심산업, 해양분야와 약 10여개국에 수출까지 전세계에서 인정받고 있습니다.
10
MORTAR
HOSE PUMP
421 /  501

	 ․  용적식 정량 이송이 가능하며 유량제어가 편리하다.
|  적용분야
	 환	 경.	 농축슬러지, 침전조 슬러지, 고점도슬러지, 인분펌핑, 농축오폐수, 오일슬러지
			   하수슬러지, 탈수케잌, 녹조부유슬러지, 응집슬러지, 소석회
	 식	 품.	 고추장, 된장, 시럽, 잼, 쵸콜릿, 물엿, 당밀, 쥬스, 유지, 양념, 각종과즙이송
	 축	 산.	 돈분, 계분, 우분, 육견분뇨, 도축폐기물, 매립 폐사축 슬러지
	 화	 학.	 각종 화학원료 이송, 페인트, 잉크, 폴리머, 황산, 불산, 염료, 샴프, 치약, 도금폐수
			   연마슬러지, 화장품 원료이송
	 요업 〮 광업.  	 광산슬러지, 모래 및 진흙슬러지, 제오라이트, 황토반죽, 점토이송, 절삭슬러지
	 수산해양.		 물김, 미역이송, 새우, 멸치, 해양슬러지, 선박내부 슬러지 및 폐유
			   양식장 침전슬러지, 벙커C유
	 건	 설.  	 시멘트몰탈, 방수몰탈, 그라우팅, 숏크리트, 미장 및 조적용 몰탈, 3D프린팅
INTERFLEX
HOSE
MODLE In Dia. Out Dia. Length Weight
INT-25 25 55 1005 2.1
 +0.5
 -0
INT-32 32 62 1250 3.2
INT-42 42 72 1400 5.8
INT-50 50 81 1820 6.7
INT-65 65 101 2335 12.8
+0.8
-0INT-80 80 123 2780 23
INT-105 105 165 3400 42
INT-125 125 170 3980 43.2
INT-165 165 225 3980
* Ø165mm 이상 대형 펌프는 기술상담에 의해 제작 가능합니다.
호스펌프는
호스가 생명입니다.
NR- Natural Rubber : 마모성이 강한 물질 예) 소석회, 연마재 등 / 사용온도 -20℃ ~ 80℃   사용압력 : MAX. 16BAR